
No. 

7 

10 

12 

19 

24 

25 

26 

29 

36 

37 

38 

39 

44 

45 

46 

48 

49 

50 

53 

53 

58 

59 

62 

68 

71 

72 

73 

76 

81 

83 

87 

90 

91 

96 

99 

116 

138 

158 

445 

771 

777 

929 

936 

941 

965 

975 

984 

985 

Name 

James WOLKER 
Ladiáslav MÁLEK 
Marcel MAZALOVSKÝ 
Tomáš KRAJČÍ 
Roman VÍTEK 
Michal SPACEK 
David SCHMIDT 
Tomáš SVOLINSKÝ 
Roman PETRÁK 
Martin NOVOTNÝ 
Jaroslav KYKAL 
Petr ŠULC 
Karel LOFFLER 
Jiří ŠVIHNOS 
Otakar TALAGA 
Jan ČÍŽEK 
Leoš HLAVÁČEK 
Marek STIBOR 
Petr SVOBODA 
Petr SVOBODA 
Jiří DAMBORSKÝ 
Jaroslav MATOUŠEK 
Josef PRÁŠEK 
Karel OTTA 
Gerald NESTLER 
Jindřich ŠTĚPÁNEK 
Radim BAŽANT 
Radek ŠEFL 
René ANDRÝSEK 
Milan KOCHLÖFL 
Michal ĎURKÁČ 
Tomáš SVOBODA 
Petr ČADEK 
Tomáš KOLÍNEK 
Jan GVUZD 
Peter HOWARTH 
Milan FICEK 
pavel MATUS 
Michaela SKÁCELOVÁ 
Petr PETRUŽÁLEK 
Arrigo VINSANI 
Ladislav NĚMEČEK 
Petr HÝL 
Radoslav KUPKA 
Miroslav VANDÍK 
Róbert BÓDIŠ 
Miroslav SMELIK 
Pavel NECHANICKÝ 

Štát 

GBR 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GBR 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

ITA 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

Značka 

SUZUKI TR 750 

Ducati 851 

Yamaha 

CZ 250 

RG 500 GHN 

DUCATI 851 SBK 

YAMAHA TZ 

Honda 

yamaha tz 

Yamaha RD 250 

yamaha sr 500 

yamaha yzf 750 

Suzuki gsxr 750 

YAMAHA 

Benelli 

Ducati 851SBK 

Honda CB 500 

kawasaki ZXR750 

Yamaha FZX 

Yamaha XS 

Aprilia RSV 1000 

Yamaha SR500 

Honda CB 750 

Yamaha sr 500 

Suzuki GT 750 

Yamaha 

Suzuki GSX R 750 

Yamaha YZF 750 R 

Kawasaki ZXR 750 

Yamaha YZF 

Yamaha 

Suzuki GSX-R 750 

Yamaha 

YAMAHA 350 

Suzuki 

Yamaha TZ350G 

Suzuki 

kawasaki zxr 750 

HONDA 

Yamaha TZ 350 

Ducati 750 1978 

Kawasaki 

Honda CBR 600F1 

SUZUKI GS 1000 

Honda 900 

Ducati 851 

Yamaha 

Kawasaki 

Typ licenc ie 

CAMS 

SMF 

SMF 

SMF 

DMBS 

SMF 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

SMF 

SMF 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

DMBS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

SMF 

SMF 

CAMS 

SMF 

CAMS 

SMF 

ACU 

SMF 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

SMF 

SMF 

SMF 

SMF 

SMF 

SMF 

CAMS 

Class 

C750 

CLEGEND 

C350 

C750 

COPEN 

CLEGEND 

C350 

C750 

C350 

C350 

C750 

COPEN 

CLEGEND 

C350 

COPEN 

CLEGEND 

K500 

CSBK 

C750 

C500 

CSBK 

C500 

C750 

C750 

C750 

C350 

CLEGEND 

COPEN 

COPEN 

CSBK 

COPEN 

COPEN 

C350 

C350 

CLEGEND 

C350 

COPEN 

CLEGEND 

C750 

C350 

C750 

CLEGEND 

COPEN 

COPEN 

COPEN 

CLEGEND 

COPEN 

CSBK 

Dátum nar. 

1963 

1948 

1981 

1991 

1965 

1976 

1970 

1976 

1969 

1985 

1962 

1965 

1975 

1954 

1962 

1972 

1979 

1975 

1976 

1976 

1992 

1959 

1962 

1973 

1963 

1950 

1990 

1976 

2002 

1983 

1987 

1989 

1975 

1981 

1976 

1951 

1992 

1975 

1978 

1977 

1941 

1981 

1984 

1961 

1965 

1977 

1979 

1998 

Transponder 

5295159 

1416 

104 

121 

1405 

607 

26 

69 

17 

160 

18 

34 

1422 

14 

146 

110 

127 

77 

65 

66 

6 

1407 

124 

98 

92 

1419 

1410 

1605 

1417 

103 

58 

155 

63 

1406 

62 

8923378 

96 

1411 

106 

95 

16 

76 

138 

44 

5 

608 

1401 

1403 

Klub 

Motosport classic Květinov 
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Chief of Timing & Scoring: Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Jury: , Civin,  

Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
8-Clasic Automotodrom Brno 5,403 km 

Jarní cena Brna 
8-Clasic Automotodrom Brno 5,403 km 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 Jarní cena Brna 2023
21.-23.4.2023


